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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L81806040L

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018

3. Emri i Subjektit AGRO LEKA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 01/06/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2018      Deri: 

7. Selia Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati nr 87/3, 
Hyrja nr 1, Kati 1 

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhim, manipulim, perpunim, ruajtje, klasifikim, 
marketing, transport, shperndarje, tregtim i produkteve 
bujqesore dhe blegtorale ne gjendjen e tyre natyrale ose te 
perpunuar me perpara.Prodhim i fidaneve, bimeve te arave, 
magazinimi i tyre, tregtimi me shumice dhe pakice. Perdorim 
i plehrave kimike, pesticideve, si dhe gdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise, ne 
fushen e Agrobiznesit. Import dhe eksport. Lidhja e 
marreveshjeve me shoqeri analoge ne vend dhe jashte 
vendit.Organizimi i veprimtarive edukuese dhe trajnimeve te 
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specializuara te cilat jane ne perputhje me qellimin dhe 
objektivat e shoqerise.Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi I siperpermendur, 
Shoqeria ka te drejte: te kryeje gdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe gdo aktivitet 
tregtar, financiar dhe industrial, dhenie-marrje me qira, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise; te kryeje gdo veprim ne permbushje te 
interesave dhe nevojave te anetareve te saj sipas dispozitave 
te statutit dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi. Shoqeria kryen 
gdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe qe e favorizon ate.Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes.Shoqeria kryen veprimtari dhe sherbime ne kuader 
te objektit te percaktuar me siper,pervec, se me anetaret e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, te trete, jo anetare, deri ne 
40 per qind te totalit te te ardhurave nga veprimtarite e saj, 
ne perputhje me dispozitat e ligjit nr. 38/2012 "Per Shoqerite 
e Bashkepunimit Bujqesor".NDRYSHIME.Shoqeria ka te 
drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se saj ne gdo kohe 
ne perputhje me parashikimet e ketij Statuti dhe legjislacionit 
ne fuqi.  
Jetmira Leka12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  01/06/2018
Deri:  01/06/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Jetmira Leka14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00
70,00
Marije Vila15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Arben Vila16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Mark Vila17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Pal Vila18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00
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5,00

Ndue Vila19. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00
5,00
Mrike Vila20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

5,00
Gëzim JaupajEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  01/06/2018
               Deri:  01/06/2020

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO LEKA
Telefon: 0692780040  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809400-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490C0AD0-B8EC-46D0-A649-185B4C29A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F2E43-93D4-491B-852A-3094AD4D9FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F2E43-93D4-491B-852A-3094AD4D9FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F35116-4B4C-4E25-BDC6-4A7A05FDA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8016E7CB-7F61-499A-BDBE-92E48363E1AA

